
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年3月24日 北雲雀きずきの森緑地環境整備工事  不調   

令和4年3月24日 白線標示等（単価契約）工事 富国工業（株）            48,180            78,549          47,979 令和4年3月28日 令和5年3月31日

令和4年3月24日 交通安全施設設置（単価契約）工事 （株）九重            18,123            20,867          18,123 令和4年3月28日 令和4年9月30日

令和4年3月24日
道路維持補修（単価契約舗装）その１工
事

（株）長澤建築            14,191            16,288          14,191 令和4年3月28日 令和4年9月30日

令和4年3月24日
道路維持補修（単価契約舗装）その２工
事

（株）ユニライフ            14,191            16,288          14,191 令和4年3月28日 令和4年9月30日

令和4年3月24日 道路改良（単価契約構造物）その２工事 （株）秋田組            28,128            32,214          28,128 令和4年3月28日 令和5年3月31日

令和4年3月24日
道路維持補修（単価契約構造物）その４
工事

（㈱）島田            33,138            38,112          33,138 令和4年3月28日 令和4年9月30日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年3月24日 公園等維持補修（単価契約）工事
（株）マリオカンパ
ニー

           13,154            15,059          13,154 令和4年3月28日 令和5年3月31日

令和4年3月24日 街路灯整備（単価契約）工事 （株）宝塚電業社            56,100            64,465          55,303 令和4年3月28日 令和5年3月31日

令和4年3月25日 道路改良（単価契約構造物）工事 （有）宝栄建設            27,261            31,005          27,261 令和4年3月28日 令和5年3月31日

令和4年3月25日
道路維持補修（単価契約構造物）その１
工事

（有）プランドゥー            30,333            34,587          30,333 令和4年3月28日 令和4年9月30日

令和4年3月25日
道路維持補修（単価契約構造物）その２
工事

（株）ＮＫグリーン            30,333            34,587          30,333 令和4年3月29日 令和4年9月30日

令和4年3月25日
道路維持補修（単価契約構造物）その３
工事

（株）諸岡建設            30,333            34,587          30,333 令和4年3月29日 令和4年9月30日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


